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Zusammenfassung Turnerinnen und Turner TSV-Galgenen

13.+14. April 2013 Gerateturntag See und Gaster Benken

2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Gestartete Turnerlnnen 36 29 31
Gold 2
Silber 5
Bronze 3 2
Auszeichnungen 17 16 9
Auszeichnung (inkl. G/S/B) 0 0 27 18 9 0
Rang Name Reck Boden Ring Sprung Barren Total Ausz.
K1 Turnerinnen / Total 51
7 Nadine Wattenhofer 9,10 9,25 8,85 27,20 *
15 Leonie Koller 8,90 9,15 8,60 26,65 *
20 Michelle Huser 8,95 9,15 8,25 26,35 *
27 Lorena Huber 8,80 8,75 8,55 26,10
38 Samirah Kuster 8,15 8,60 8,75 25,50
K1 Turner / Total 13
1 Lukas Huber 9,15 9,20 8,85 9,35 36,55 Gold
2 Simon Baumgartner 8,80 9,40 9,00 9,20 36,40 Silber
5 Leon Meyer 9,20 9,25 8,55 8,85 35,85 *
9 Nico Mller 8,35 9,05 8,85 8,25 34,50
K2 Turnerinnen / Total 41
5 Nina Meyer 8,90 9,20 8,80 26,90 *
9 Sari Rickenbach 8,40 9,40 8,95 26,75 *
12 Salome Koller 8,80 9,30 8,20 26,30 *
12 Lisa-Maria Meier 8,55 9,20 8,55 26,30 *
K2 Turner / Total 9
2 Tim Meyer 9,25 8,60 8,75 9,10 35,70 Silber
9 Nion Scharli 7,95 6,70 7,95 8,30 30,90
K3 Turnerinnen / Total 34
2 Jana Rickenbach 8,70 9,50 9,00 9,25 36,45 Silber
4 Aline Meyer 9,05 9,60 8,40 9,10 36,15 *
6 Samirah Schuler 8,55 9,50 8,70 9,15 35,90 *
8 Linda Zuber 8,75 9,30 8,80 8,95 35,80 *
10 Lorena Keller 8,75 9,45 8,65 8,90 35,75 *
17 Noemi Kessler 8,60 9,30 8,25 8,60 34,75 *
30 Julia Kessler 8,25 9,05 8,10 7,70 33,10
K3 Turner / Total 8
2 Elias Meier 8,75 8,40 8,90 9,35 8,95 44,35 Silber
3 Keller Fabio 8,45 8,85 8,80 8,65 9,25 44,00
4 Diego Schérli 8,55 8,45 8,70 8,80 8,50 43,00 *
6 Janic Rubli 8,25 8,35 8,35 8,40 8,60 41,95
K4 Turnerinnen / Total 21
1 Nadine Ziltener 9,10 9,40 8,45 9,00 35,95 Gold
3 Simona Machler 9,10 9,40 8,40 8,40 35,30 [Bionze|
7 Vivien Rittimann 8,60 9,40 8,55 8,35 34,90 *
8 Daniaela Brigger 8,70 9,45 8,40 8,25 34,80 *
13 Corina Schwitter 8,15 9,30 7,90 8,40 33,75
K4 Turner / Total 7
3 Nicolas Schuler 9,10 8,05 8,45 8,30 8,75 42,65 ||Biohzel
4 Silvan Kuster 8,40 8,10 8,55 8,60 8,70 42,35
5 Jan Keller 8,40 7,80 8,35 8,65 8,90 42,10
K5 Turnerinnen / Total 24
7 Deborah Keller 9,15 9,05 8,25 8,70 35,15 *
K6 Turnerinnen / Total 6
2 Martina Machler 9,10 8,80 8,40 8,85 35,15 Silber




Rangliste Einzelwettkampf Madchen K1

Rang Name
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Kraaz Andrea
Fischbacher Jelena
Giger Myriel
Zahner Anina
Mettler Alina
Gubser Sinja
Wattenhofer Nadine
Wasser Celina
Widmer Nadja
Miller Fiona
Eberhard Michelle
Maller Jasmin
Lendi Linda
Moonen Lisa
Hungenbdhler Yara
Koller Leonie
Stolze Leonie

Diaz Villar Lisandra
Schafroth Joy
Huser Michelle
Midller Lena
Biihler Alessia
Schneider Svenja
Bernet Severine
Steiner Aline

Bieri Zoe

Huber Lorena
Bragger Celine
Schnyder Rahel
Faust Jenny

Marfil Tanja
Blochlinger Janine
Huppi Celine
Helbling Svenja
De Cia Vanessa
Eichenberger Paula
Brand Irina

Kuster Samirah
Aebi Leonie
Fellmann Salome
Grabow Shanice
Frei Alessia
Bachmann Aline
Ritsche Francine
Tietz Priska
Campel Marlena
Grabow Cécile
Gubelmann Carmen
Fernandes Luna
Pfister Sira

Frei Michelle

Jahrgang

2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2003
2006
2001
2007
2005
2007
2005
2005
2006
1999
2006
2006
2003
2007
2006
2000
2005
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2007
2003
2006
2005
2006
2005
2006
2004
2004
2007
2005
2006
2006
2007

Verein

GETU Benken

GETU Benken

TV Degersheim

STV Kaltbrunn

GETU Benken

GETU Benken

TSV Galgenen

GETU Benken

GETU Benken

Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

GETU Benken

GETU Benken

GETU Uznach

TV Degersheim

TSV Galgenen

STV Kaltbrunn

Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

TSV Galgenen

STV Kaltbrunn

TV Degersheim

TV Glarus a.S.

Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

TV Glarus a.S.

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
TV Glarus a.S.

Getu STV Eschenbach
TV Glarus a.S.

Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
GETU Uznach

Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

STV Kaltbrunn

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
TV St. Peterzell

TV St. Peterzell

TV St. Peterzell

GETU Uznach

GETU Uznach

TV Glarus a.S.

TV Glarus a.S.

TV St. Peterzell

Getu STV Eschenbach
GETU Haslen

STV Kaltbrunn

TV St. Peterzell

BO

9.40
8.95
9.40
9.00
9.30
9.15
9.25
9.15
9.10
8.80
9.05
8.85
8.85
9.05
9.15
9.15
9.10
8.80
9.20
9.15
8.70
9.05
9.10
8.35
8.85
8.45
8.75
8.85
8.55
8.85
8.50
8.20
8.60
8.70
8.30
8.55
8.35
8.60
8.15
8.65
8.75
8.55
8.70
8.40
8.15
7.75
7.80
7.90
7.90
8.00
8.10

SsP

9.35
9.55
9.20
9.35
9.20
9.10
8.85
9.15
8.65
9.20
9.00
8.85
9.05
8.65
8.90
8.60
8.75
9.10
8.80
8.25
8.70
8.60
8.80
8.95
8.60
8.75
8.55
8.30
9.00
8.45
8.90
8.85
8.90
8.80
9.00
8.50
8.45
8.75
8.70
8.40
8.20
8.90
8.50
7.95
8.65
8.30
8.10
8.40
8.40
7.50
7.70

RE

9.40
9.40
9.15
9.05
8.85
9.05
9.10
8.80
9.15
8.90
8.85
9.15
8.95
9.00
8.60
8.90
8.75
8.60
8.50
8.95
8.85
8.55
8.30
8.85
8.70
8.95
8.80
8.80
8.35
8.55
8.45
8.70
8.15
8.15
8.30
8.55
8.80
8.15
8.60
8.30
8.30
7.65
7.55
8.30
7.85
8.45
8.45
8.00
7.80
8.45
7.45

Total

28.15
27.90
27.75
27.40
27.35
27.30
27.20
27.10
26.90
26.90
26.90
26.85
26.85
26.70
26.65
26.65
26.60
26.50
26.50
26.35
26.25
26.20
26.20
26.15
26.15
26.15
26.10
25.95
25.90
25.85
25.85
25.75
25.65
25.65
25.60
25.60
25.60
25.50
25.45
25.35
25.25
25.10
24.75
24.65
24.65
24.50
24.35
24.30
24.10
23.95
23.25
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Rangliste Einzelwettkampf Madchen K2

Rang Name
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Romer Alexia
Oberholzer Sina
Holdener Gioia
Fischbacher Fabienne
Honegger Jara
Meyer Nina
Bernardi Jil
Lugstenmann Linda
Rickenbach Sari
Pschorn Lara
Stillhart Jana
Koller Salome
Meier Lisa-Maria
Hutter Daria
Schweizer Daniela
Miller Vanessa
Zuger Chiara
Miiller Sina

Kolbl Liz

Steiger Selina
Gerzner Anja

Riss Linda
Hungenbiihler Joana
Schafroth Deborah
Meili Adina
Ratsche Riccarda
Bulsser Fabienne
Schubiger Alexandra
Kraaz Carmen
Vranic Dajana
Bachmann Sina
Locher Chiara
Meyer Lara

Tietz Sonja

Zahner Jara
Luscher Larissa
Becker Nina
Pankasz Isabel
Torraza Emely
Pankasz Clarissa
Zollinger Ronja

Jahrgang

2003
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2004
2005
2002
2004
2004
2001
2003
2005
2002
2004
2002
2003
2005
2001
2003
2003
2004
2000
2001
2002
2002
2004
2003
2003
2001
2004
2003
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2004

Verein

GETU Benken

GETU Benken

GETU Benken

GETU Benken

Getu STV Eschenbach
TSV Galgenen

STV Kaltbrunn

Getu STV Eschenbach
TSV Galgenen

TV Degersheim

Getu STV Eschenbach
TSV Galgenen

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
TV St. Peterzell

Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

TV St. Peterzell

GETU Uznach

TV St. Peterzell

TV Degersheim

STV Kaltbrunn

TV St. Peterzell

GETU Uznach

Getu STV Eschenbach
GETU Uznach

GETU Benken

STV Kaltbrunn

STV Kaltbrunn

STV Kaltbrunn

STV Kaltbrunn

TV Glarus a.S.

STV Kaltbrunn

TV Glarus a.S.

Getu Haslen

TV Glarus a.S.

Getu Haslen

TV Glarus a.S.

Getu Haslen

BO

9.40
9.10
9.30
9.45
9.25
9.20
9.25
9.35
9.40
9.50
8.95
9.30
9.20
8.95
8.95
9.20
8.85
8.95
8.90
8.90
8.55
9.25
8.50
8.60
8.75
8.55
8.70
8.80
8.40
8.95
8.30
8.30
8.35
7.80
8.40
7.45
8.25
6.95
7.90
7.25
8.00

SP

9.50
9.30
9.05
9.30
8.80
8.80
8.85
8.55
8.95
8.35
8.75
8.20
8.55
8.45
8.65
8.80
8.45
8.65
8.40
8.55
8.55
8.40
8.80
8.60
8.50
8.90
8.30
8.10
8.60
8.10
8.45
8.30
7.80
8.25
7.60
8.30
7.25
8.20
7.10
7.70
7.10

RE

8.90
9.15
8.95
8.45
8.85
8.90
8.75
8.90
8.40
8.75
8.65
8.80
8.55
8.85
8.60
8.15
8.85
8.50
8.80
8.65
8.85
8.30
8.45
8.55
8.45
8.20
8.40
8.50
8.25
8.20
8.35
8.45
8.35
8.30
7.75
7.60
7.60
7.95
7.95
7.80
7.20

Total

27.80
27.55
27.30
27.20
26.90
26.90
26.85
26.80
26.75
26.60
26.35
26.30
26.30
26.25
26.20
26.15
26.15
26.10
26.10
26.10
25.95
25.95
25.75
25.75
25.70
25.65
25.40
25.40
25.25
25.25
25.10
25.05
24.50
24.35
23.75
23.35
23.10
23.10
22.95
22.75
22.30
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Rangliste Einzelwettkampf Madchen K3

Rang
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Name

Kraaz Marina
Rickenbach Jana
Romer Olivia
Meyer Aline
Drongdey Sangmo
Schuler Samirah
Schenk Magali
Bachtiger Katja
Zuber Linda

Keller Lorena
Frick Nina
Bischofberger Pascale
Giger Rebecca
Miller Flavia
Hagmann Joana
Hagmann Moesha
Kessler Noemi
Bucher Saskia
Britt Ramona
Signer Tamara
Wespe Livia
Bifulco Lorena
Grau Ylénia

Roth Nicole
Schweizer Jasmin
Steiner Anja

Nef Andrina

Kehl Rahel
Bischofberger Silja
Brunner Delia
Kessler Julia

Iselin Sina

Leoni Laura
Temizmermer Karima

Jahrgang

2000
2002
2001
2003
2003
2003
2002
2002
2001
2003
2002
2002
2002
2002
2000
2003
2002
2002
1999
2000
2002
2001
2001
2001
1999
2000
2000
2003
2003
2000
2001
2002
2002
2002

Verein

GETU Benken

TSV Galgenen

GETU Benken

TSV Galgenen

STV Kaltbrunn

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
TSV Galgenen

TSV Galgenen

TV Degersheim

TV St. Peterzell

TV Degersheim

Getu STV Eschenbach
TV Degersheim

TV Degersheim

TSV Galgenen

TV Degersheim

TV Degersheim

TV Degersheim

Getu STV Eschenbach
TV Glarus a.S.

Getu STV Eschenbach
Getu Haslen

TV St. Peterzell

STV Kaltbrunn

TV St. Peterzell

TV Degersheim

TV Glarus a.S.

Getu Haslen

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
TV Glarus a.S.

TV Glarus a.S.

BO

9.60
9.50
9.50
9.60
9.40
9.50
9.20
9.30
9.30
9.45
9.35
9.25
9.15
9.15
8.95
9.20
9.30
9.10
8.65
8.80
9.55
8.60
8.45
8.90
9.00
9.10
8.85
8.95
8.75
8.60
9.05
9.05
8.00
7.45

SsP

9.15
9.25
8.85
9.10
9.25
9.15
8.95
8.60
8.95
8.90
8.35
8.65
8.30
8.50
8.80
8.15
8.60
8.50
8.45
8.55
8.15
8.10
8.85
8.20
8.65
8.75
8.25
8.00
7.05
7.95
7.70
7.70
8.15
6.70

RE

9.00
8.70
8.95
9.05
8.65
8.55
8.70
8.85
8.75
8.75
8.75
8.85
9.05
8.70
8.70
8.60
8.60
8.45
8.65
8.35
8.65
8.60
8.40
8.30
8.35
8.00
8.05
7.65
8.40
7.95
8.25
8.00
7.95
7.90

SR

9.55
9.00
9.05
8.40
8.65
8.70
9.00
9.05
8.80
8.65
9.20
8.85
8.70
8.80
8.70
8.90
8.25
8.50
8.75
8.80
8.10
9.10
8.60
8.70
8.10
7.85
8.45
8.70
9.00
8.60
8.10
8.20
8.35
7.75

Total

37.30
36.45
36.35
36.15
35.95
35.90
35.85
35.80
35.80
35.75
35.65
35.60
35.20
35.15
35.15
34.85
34.75
34.55
34.50
34.50
34.45
34.40
34.30
34.10
34.10
33.70
33.60
33.30
33.20
33.10
33.10
32.95
32.45
29.80
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Rangliste Einzelwettkampf Madchen K4

kOOO\IU'IU'I-bUUNI—‘?
3
Q

NN R R P R R R R P R R
R O VNN O U DM WN R O

Rangliste Einzelwettkampf Knaben K1
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Name

Ziltener Nadine
Stolze Jasmin
Machler Simona
Oertig Selina
Egli Chantal
Steiner Rahel
Rittimann Vivien
Briigger Daniela
Schenk Lila
Artho Sarah
Zugliani Sindy
Ligstenmann Mara
Schwitter Corina
Lhasam Sangmo
Schmuki Sarina
Hutter Rahel
Ehrbar Anna
Riegg Celina
Rhyner Samira
Oertli Nina
Leoni Michelle

Name

Huber Lukas
Lendi Noah
Baumgartner Simon
Fischbacher Mario
Meyer Leon
Stillhart Sven
Landolt Dominik
Allen Jay

Miiller Nico
Schmid Heinrich
Dirst Marwin
Bdsch Nico
Winiger Lars

Jahrgang

2000
2000
1999
1999
2001
2000
2001
1999
1999
2001
2001
2001
1997
2001
2002
2000
2000
2000
1999
1998
1999

Jahrgang
2005
2005
2004
2007
2005
2006
2006
2006
2003
2002
2004
2003
2004

Verein

TSV Galgenen

STV Kaltbrunn

TSV Galgenen

GETU Uznach

Getu STV Eschenbach
GETU Uznach

TSV Galgenen

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
TSV Galgenen

GETU Uznach

STV Kaltbrunn

STV Kaltbrunn

TV Degersheim

GETU Uznach

Getu Haslen

TV Glarus a.S.

TV Glarus a.S.

Verein

TSV Galgenen

GETU Benken

TSV Galgenen

GETU Benken

TSV Galgenen

Getu STV Eschenbach
GETU Benken

GETU Benken

TSV Galgenen

TV St. Peterzell

GETU Haslen

GETU Haslen

Getu STV Eschenbach

BO

9.40
9.40
9.40
9.00
9.55
8.90
9.40
9.45
8.60
9.45
9.10
9.00
9.30
8.80
9.35
8.70
8.85
8.35
8.10
8.15
7.65

BO
9.20
9.30
9.40
8.75
9.25
8.90
9.35
9.35
9.05
8.50
8.50
8.10
7.00

SsP

9.00
8.10
8.40
8.80
7.20
8.80
8.35
8.25
8.40
7.80
8.25
7.65
8.40
8.15
7.75
7.40
8.00
7.65
7.70
7.40
6.10

SP

8.85
8.80
9.00
8.80
8.55
8.70
8.30
8.60
8.85
8.40
8.55
8.30
8.35

RE

9.10
9.10
9.10
9.05
9.00
8.90
8.60
8.70
8.15
8.75
8.20
8.70
8.15
8.75
8.35
8.80
7.65
8.55
8.30
7.75
7.55

RE

9.15
9.05
8.80
8.90
9.20
8.35
8.85
8.85
8.35
8.85
8.15
7.75
8.25

SR

8.45
8.75
8.40
8.35
9.30
8.45
8.55
8.40
9.55
8.50
8.65
8.50
7.90
7.90
7.80
8.20
8.30
8.25
8.15
8.45
8.15

BA

9.35
9.25
9.20
9.60
8.85
9.10
8.30
8.00
8.25
8.40
7.95
8.15
7.85

Total

35.95
35.35
35.30
35.20
35.05
35.05
34.90
34.80
34.70
34.50
34.20
33.85
33.75
33.60
33.25
33.10
32.80
32.80
32.25
31.75
29.45

Total
36.55
36.40
36.40
36.05
35.85
35.05
34.80
34.80
34.50
34.15
33.15
32.30
31.45
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Rangliste Einzelwettkampf K2

Rang
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Name

Hager Andrin
Meyer Tim
Schweizer Tobias
Wasser Yannick
Winet Remo
Guntensperger Loic
Md. Amin Sagil
Elmer Franco
Scharli Nino

Jahrgang Verein

2004 GETU Benken

2004 TSV Galgenen

2003 TV St. Peterzell

2004 GETU Benken

2002 GETU Benken

2003 Getu STV Eschenbach
2001 Getu STV Eschenbach
2003 TV Glarus a.S.

2003 TSV Galgenen

Rangliste Einzelwettkampf K3

Rang
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Name

Kraaz Josef
Meier Elias
Keller Fabio
Scharli Diego
Schmid Bruno
Rubli Janic
Herter Remo
Oertli Maurice

Jahrgang Verein

2001 GETU Benken
2003 TSV Galgenen
2002 TSV Galgenen
2002 TSV Galgenen
2000 TV St. Peterzell
2002 TSV Galgenen
2000 GETU Haslen
2002 TV Glarus a.S.

Rangliste Einzelwettkampf K4

Rang

N o BwN

Name

Miiller Florian
Konrad Thomas
Schuler Nicolas
Kuster Silvan
Keller Jan
Schlegel Mattias
Amisegger Colin

Jahrgang Verein

1999 GETU Benken

1999 Getu STV Eschenbach
2001 TSV Galgenen

2001 TSV Galgenen

2000 TSV Galgenen

2000 TV St. Peterzell

2000 TV St. Peterzell

BO
9.10
8.60
9.15
8.65
8.70
9.00
8.65
7.00
6.70

BO
9.55
8.40
8.85
8.45
8.90
8.35
8.35
7.45

BO
7.90
8.70
8.05
8.10
7.80
8.60
8.45

SP

9.20
8.75
8.30
9.00
8.35
8.35
7.55
8.20
7.95

SsP

9.35
9.35
8.65
8.80
8.75
8.40
8.70
8.40

SP

8.80
8.30
8.30
8.60
8.65
8.95
8.20

RE

8.55
9.25
8.80
8.40
8.70
8.25
8.70
7.80
7.95

RE

9.35
8.75
8.45
8.55
7.15
8.25
7.70
7.90

RE

9.10
9.05
9.10
8.40
8.40
8.60
8.70

SR

SR

9.30
8.90
8.80
8.70
8.65
8.35
8.70
8.25

SR

8.65
8.45
8.45
8.55
8.35
8.65
7.95

BA

9.10
9.10
9.10
8.45
8.35
8.35
8.55
7.95
8.30

BA

9.70
8.95
9.25
8.50
8.95
8.60
8.20
8.30

BA

9.45
8.90
8.75
8.70
8.90
7.30
8.50

Total
35.95
35.70
35.35
34.50
34.10
33.95
33.45
30.95
30.90

Total
47.25
44.35
44.00
43.00
42.40
41.95
41.65
40.30

Total
43.90
43.40
42.65
42.35
42.10
42.10
41.80

IRV
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Rangliste Einzelwettkampf Madchen K5

Rang Name

1  Cargiet Selina

2 Speck Shana

3  Cargiet Ramona
4 Thoma Tina

5 Huppi Roya

6  Schmucki Rena
7 Romer Romana
7  Keller Deborah
9  Loesch Nadja

9 Saxer Nina

11  Lenherr Livia

12 Saxer Ronja

12 Stoni Mona

14  Fellmann Jara
15 Artho Olivia

16  Lutschg Selina
17 Landolt Sina

17 Huppi Livia

19  Burtscher Caroline
19 Raschle Elena
21 Tanner Anja

22 Tanner Bettina
23 Raschle Vanessa
24  Romer Ramona

Jahrgang

2001
1998
1999
2000
1999
1999
1996
1999
1999
1996
1998
1999
1999
1998
2000
2000
1997
1998
1998
2001
1997
1998
1997
1996

Verein

TV St. Peterzell
GETU Uznach
TV St. Peterzell
Getu STV Eschenbach
GETU Uznach
STV Kaltbrunn
STV Kaltbrunn
TSV Galgenen
Getu STV Eschenbach
TV Degersheim
TV Degersheim
TV Degersheim
STV Kaltbrunn
TV St. Peterzell
STV Kaltbrunn
STV Kaltbrunn
STV Kaltbrunn
GETU Uznach
TV Degersheim
TV St. Peterzell
TV Degersheim
TV Degersheim
TV St. Peterzell
STV Kaltbrunn

Rangliste Einzelwettkampf Madchen K5

Rang Name

1 Oberholzer Andrea

Jahrgang
1991

Verein
Getu STV Eschenbach

BO

9.55
9.55
9.15
9.10
9.10
9.25
8.95
9.05
8.90
8.95
8.60
9.15
8.95
8.75
9.25
8.35
9.00
8.45
8.95
9.05
8.30
8.00
8.70
8.65

BO
9.00

SP

9.40
9.00
9.50
9.20
9.35
9.15
8.65
8.70
8.80
8.75
8.40
8.45
8.50
8.40
8.30
8.50
8.00
8.85
8.50
8.50
8.50
8.40
8.65
8.25

Ssp

8.45

RE

9.50
9.30
9.25
9.20
8.70
9.00
9.05
9.15
8.00
8.05
8.80
8.35
8.80
8.70
8.20
8.95
8.65
8.20
7.90
8.20
7.85
8.20
8.25
6.50

RE

8.75

SR

9.35
9.10
9.00
9.00
9.00
8.55
8.50
8.25
8.75
8.70
8.60
8.35
8.05
8.40
8.40
8.10
8.10
8.25
8.30
7.90
8.45
8.45
7.00
8.15

SR
8.35

Total

37.80
36.95
36.90
36.50
36.15
35.95
35.15
35.15
34.45
34.45
34.40
34.30
34.30
34.25
34.15
33.90
33.75
33.75
33.65
33.65
33.10
33.05
32.60
31.55

Total

34.55
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Rangliste Einzelwettkampf Madchen K6

Rang Name

o bk W N

Oberholzer Jasmin

Maéchler Martina

Posratschnig Michelle

Thoma Marina
Huser Jasmin

Lichtensteiger Tanja

Jahrgang Verein

1997
1996
1997
1998
1997
1996

Getu STV Eschenbach
TSV Galgenen
Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
Getu STV Eschenbach
STV Kaltbrunn

Rangliste Einzelwettkampf Knaben K5

Rang Name

N o AW N

Schnyder Christian
Schonenberger Dario

Rhyner Siro
Eberhard Simon
Landolt Marco
Stlissi Noah
Stiissi Fadri

Jahrgang Verein

1995
1999
1996
1995
2000
1998
1998

TV Glarus a.S.
TV St. Peterzell
TV Glarus a.S.
GETU Benken
TV St. Peterzell
TV Glarus a.S.
TV Glarus a.S.

Rangliste Einzelwettkampf Knaben K6

Rang Name

o s W N

Jud Mathias
Muller Raphael

Dieffenbacher Mario

Muiller Christian
Kistler Tobias
Romer Matthias

Jahrgang Verein

1991
1988
1994
1982
1991
1996

GETU Benken
GETU Benken
TV Glarus a.S.
GETU Benken
GETU Benken
GETU Benken

BO

9.15
8.80
8.75
8.65
9.05
9.15

BO
8.60
9.25
8.85
9.30
8.80
8.15
8.30

BO
9.40
9.35
8.85
8.50
8.85
8.60

SsP

9.20
8.85
8.75
8.80
8.50
9.10

SP

9.20
8.75
8.85
8.30
8.50
9.00
8.55

SP

9.60
9.35
9.35
9.05
9.10
8.90

RE

9.00
9.10
8.80
8.70
8.25
8.10

RE

9.20
9.00
8.80
8.80
8.95
8.30
8.35

RE

8.70
9.10
9.15
9.00
8.35
8.65

SR

8.90
8.40
8.80
8.55
8.40
7.80

SR

9.25
8.85
9.10
8.55
8.80
8.95
8.90

SR

9.15
9.25
9.40
9.05
9.15
8.80

BA

BA

9.15
9.35
9.25
9.45
9.10
8.90
8.70

BA

9.60
9.35
9.40
9.25
8.95
9.15

Total

36.25
35.15
35.10
34.70
34.20
34.15

Total
45.40
45.20
44.85
44.40
44.15
43.30
42.80

Total
46.45
46.40
46.15
44.85
44.40
44.10
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